Obec Jaromérice 569 44 Jaromérice 1
IC: 00276758

NAVRH ROZPOCTU NA ROK 2017

PRIIMY
T¥ida 1 - dariové pFijmy kapit. poloZka v tis. K&
dail z ptijmu fyzickych osob ze zavislé ¢in. 1111 2 870,0
daii z pf.FO ze samostatné vydéle¢né ¢in. 1112 80,0
dati z pf.FO vybirané srazkou 1113 320,0
dail z pfijmd pravnickych osob 1121 3 355,0
daii z pfijma PO za obce 1122 600,0
daii z pfidané hodnoty 1211 6 400,0
popl. za odvoz a likvidaci odpadu 1340 580,0
poplatek ze pst 1341 18,0
popl. za uZivani vetejného prostranstvi 1343 35,0
popl. ze vstupného 1344 1,0
odvod z loterii a podobnych her 1351 45,0
spravni poplatky 1361 6,0
dail z nemovitosti 1511 1200,0
Celkem tiida 1 — dariové pFijmy 15510,0
T#ida 2 - nedariové prijmy
zemeédélstvi - za vécna bfemena 1012 2119 2,0
— prondjem pozemku 2131 70,0
lesnictvi - prodej dieva (org.11 1032 2111 300,0
poplatek z vydobyvaciho prostoru 2119 2343 32,0
za traktorovou dopravu 2169 2111 5,0
kopirovéni, internet -CZP (org.1) 2111 2,0
prodej zboZzi (org. 1) 2112 3,0
pronjem mistnosti -CZP (org. 1) 2132 12,0
zapljéeni leSeni, michacky 2133 10,0
neinvesti¢ni dar CZP (org. 1) 2321 12,0
kanalizace - prongjem COV 2321 2139 150,0
seceni travy pro obfany 2199 2111 3,0
knihovna - trzba za vypujcky 3314 2111 25,0
prodej publikaci 3819 2112 1,0
rozhlasova relace - poplatek 3341 2329 3,0
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prodej publikaci 300 let Kalvarie (org. 1. 3349 2112 1,0
prondjem t€locviény 3412 2132 70,0
nijemné z bytl 3612 2132 50,0
najemné z nebytovych prostor 3613 2132 70,0
hrobova mista — poplatek (org. 9 3632 2111 2,0
prondjem volnocasového areélu (org.: 3639 2132 10,0
za tiidény odpad 3723 2324 50,0
za tfidény odpad - EKOKOM 3725 2324 200,0
piijmy z Grokil - bankovni Géty 6310 2141 0,2
Celkem tiida 2 — nedariové pfijmy 1083,2
T¥ida 3 - kapitdlové prijmy
piijmy z prodeje pozemkii 1012 3111 50,0
piijmy z prodeje nemovitosti 3612 3112 150,0
Celkem tfida 3 — kapitdlové pijjmy 200,0
T#ida 4 - pFijaté dotace
dotace ze statniho rozpo&tu 4112 2132
dotace z ciziho okresu ZP 028 4121 22,0
Celkem trida 4 - pFijaté dotace 235,2
Celkem prijmy 17 028,4
TFida 8 financovani - zastatek roku 2016 8115 6 000,0
Celkem pFijmy na rok 2017 23 028,4
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Vydaje

Skupina 1 — zemédélstvi a lesnictvi kapit. poloZka v tis. K¢
Zemédélstvi znalecké posudky 1012 5166 1,0
geometrické plany 5169 20,0
kolkové znamky 5361 2,0
poplatky z prodeje 5362 1,0
vykup pozemki 6130 50,0
za umisténi pst v ttulku 1014 5169 5,0
Cesky zahradkatsky svaz - pHspévek na ¢innost 1019 5222 30,0
Lesni hospodarstvi - péstebni ¢innost (org. 1] 1032 5169 150,0
pojisténi lesa 1039 5163 2.3
Celkem skupina 1 - zemédélstvi a lesnictvi 261,3
Skupina 2 - prumyslovd a ostatni odvétvi hospoddistvi
Sluzby pro obyvatelstvo
traktorova doprava
ostatni osobni vydaje 2169 5021 3,0
ochranné pomticky 5132 1,0
material 5139 15,0
pohonné hmoty 5156 45,0
udrzba a opravy 5171 80,0
sluzby 5169 2,0
Centrum Zivota a podnikani - &.p. 200 (org. 1)
platy zamé&stnanct 5011 66,0
pojistné na socialni zabezpeleni 5031 16,0
pojistné na zdravotni zabezpedeni 5032 6,0
ochranné pomtcky 5132 1,0
drobny hmotny majetek 5137 20,0
nakup zboZi za uéelem dalsiho prodeje 5138 2,0
nakup materidlu 5139 20,0
voda 5151 7,0
plyn 5153 80,0
elektricka energie 5154 40,0
telefonni poplatky, internet 5162 13,0
sluzby penéZnich ustavi 5163 1,0
Skoleni a vzdélavani 5167 1,0
nakup sluzeb 5169 22,0
ptispévek na stravovani (org.419) 5169 3,0
opravy a udrZzba alii 10,0
vécné dary (Pohadkovy les) 5194 10,0
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nahrada mzdy za nemoc 5424 2,0
piispévek ze socidlniho fondu (org. 419) 5499 1,0
Doprava, komunikace a zimni adrzba
platy zaméstnanct 2212 5011 200,0
ostatni osobni vydaje 5021 1,0
pojistné na socidlni zabezpeceni 5031 48,0
pojistné na zdravotni zabezpeceni 5032 18,0
ochranné napoje 5131 0,5
ochranné pomiicky 5132 3,0
nakup materialu 5139 5,0
pohonné hmoty 5156 19,5
telefonni poplatky 5162 4,0
§koleni BOZP 5167 1,0
nakup sluzeb 5169 70,0
prispévek na stravovani (org. 419) 5169 3.5
opravy a udrzba 5171 2 700,0
prispévek ze socialniho fondu (org. 419) 5499 11,5
dopravni znaceni 6121 10,0
Zalezitosti pozemnich komunikaci (chodniky)
ostatni osobni vydaje 2219 5021 1,0
nakup materialu 3139 4,0
nakup sluzeb 5169 4,0
udrzba a opravy 5171 10,0
Provoz verejné silnicni dopravy (¢ekarny)
nakup materialu 2221 5139 5,0
dopravni obluZnost 5193 50,0
Vodni hospodiistvi
pitné voda - vodovod
sluzby 2310 5169 5,0
vymeéna 5171 100,0
¢i8té€ni odpadnich vod (kanalizace)
material 2321 5139 2.0
sluzby 5169 10,0
opravy a udrZovani 5171 5750,0
Cesky rybaisky svaz - pfispévek na ¢innost 2349 5229 2.0
Skupina 2 - priimyslovd a ostatni odvétvi hospoddrstvi 9505,0
Skupina 3 - sluZby pro obyvatelstvo
Zikladni $kola
pravni sluzby (interni audit) 3113 5166 16,0
opravy a idrzba budovy ZS 5171 200,0
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piispévek na ¢innost
na odpisy
Ostatni zaleZitosti pFedSkolni vychovy
dary (Den déti, Mikulas)
Cinnosti knihovnické - knihovna
platy zaméstnanc
pojistné na socialni zabezpeceni
pojistné na zdravotni zabezpedeni
knihy
drobny hmotny majetek
nakup materialu
sluzby post
telefonni poplatky
revize piistroju, prednasky
piispévek na stravovani
opravy a udrZba
programové vybaveni
cestovné
pohosténi (pro déti)
vécné dary (pasovani ¢tenaii)
neinv. transfer SKIP
ptispévek na stravovani ze SF
Zilezitosti kultury - kronika
ostatni osobni vydaje
nakup materialu
Zalezitosti ochrany pamitek
pomniky, kaplicka
zamek
nakup materialu
opravy a udrzovani
Zilezitosti sdélovacich prostfedku - rozhlas
nakup sluzeb
opravy a udrZovani
OSA
Mistni noviny, publikace, tisk
vytisky Regionu
nakup materialu
Sbor pro obéanské zileZitosti, kultura
nékup publikaci
material
pohonné hmoty

(org. 419)

(org. 419)
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3119

3314

aslp

3326

3329

3341

3349

3399

5331
6351

5492

5011
5031
5032
5136
5137
5139
5161
5162
5169
5169
171
5172
al73
5175
5194
5229
5499

5021
5139

2139

5139
5171

5169
5171
5192

a136
5139

5136
5139
5156

1721,5
28,5

16,0

140,0
34,0
13,0
27.0
55,0
10,0

1,0
1,0
27,0
3.5
5,0
5,0
1,0
1,0
4,0
0,6
10,5

9,0
1,0

2,0

2,0
710,0

5,0
20,0
7,0

36,0
2,0

3,0
3,0
5,0



doprava, ubytovani
pohosténi
vécne dary
Télocvicna
platy zaméstnancii
pojistné na socidlni zabezpeleni
pojistné na zdravotni zabezpeceni
ochranné pomicky
drobny hmotny majetek
nakup materialu
voda
plyn
elektricka energie
telefonni poplatky
$koleni BOZP
nakup sluzeb, revize zafizeni
pfispévek na stravovani
udrzba a opravy
néhrada mzdy za nemoc
piispévek ze socialniho fondu
Télovychovna Einnost
neinvesti¢ni dotace
vécné dary ( Pochod jarni pfirodou)
Kynologicky klub
pfispévek na ¢innost
Bytové hospodarstvi
revize zaiizeni
udrZzba a opravy
Nebytové hospodarstvi
voda
revize zafizeni
opravy a udrzba
Verejné osvétleni
nakup materialu
elektrickd energie
nakup sluzeb
opravy a udrZzovani
Pohiebnictvi
nakup materialu
voda

pohonné hmoty

(org. 419)

(org. 419)

(org. ¢
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3412

3419

3429

3612

3613

3631

3632

5169
5175
5194

5011
5031
5032
§132
3137
5139
31351
5153
5154
5162
5167
5169
5169
5171
5424
5499

5222
5194

3229

5169
3171

5151
5169
5171

3139
5154
5169
3171

3139
5151
5156

60,0
18,0
2,0

308,0
77,0
28,0

2,0
6,0
12,0
6,0
130,0
127,0
6,0
1,0
15,0
3,5
10,0
2,0
114

300,0
3,0

30,0

1,0
1 000,0

1,0
4,0
10,0

1,0
250,0
20,0
250,0

2,0
3,0
3,0



odvoz odpadu 5169 15,0

udrzba a opravy 5171 300,0
Komunailni rozvoj
ostatni osobni vydaje 3639 5021 10,0
nakup materidlu 5139 20,0
pohonné hmoty 5156 20,0
nakup sluzeb 5169 10,0
¢lensky piispévek (Obnova venkova) 5229 4,0
platy zaméstnancl-vefejné prosp. prace (org. 39) 5011 50,0
povinné pojiténi - socialni 5031 13,0
povinné pojisténi - zdravotni 5032 5,0
ochranné napoje 5131 5,0
ochranné pomucky 5132 10,5
§koleni BOZP 5167 4,0
prispévek zaméstnavatele na stravovani (org. 419) 5169 10,0
nahrada mzdy za nemoc 5424 5,0
piispévek ze SF na stravovani (org. 419) 5499 T3
Spolkovy a volnocasovy areil (org. 2)
material 5139 5,0
voda 5151 4,0
plyn 5153 20,0
elektricka energie 5154 12,0
nakup sluzeb 5169 20,0
Sbérny dvir (org. 6)
ooV 5021 3,0
material 5139 4.0
elektrické energie 5154 10,0
nakup sluzeb 5169 50,0
piistfeSek na vozovy park ve sbérném dvore 6121 500,0

Sbér a svoz nebezpeného odpadu

nakup sluzeb 3721 5169 40,0
Sbér a svoz komundlniho odpadu

ostatni osobni vydaje 3722 5021 1,0

nakup materialu 5139 7,0

pronajem kontejneru 5164 1,0

nakup sluzeb 5169 680,0
Tridény odpad

ostatni osobni vydaje 3723 5021 5,0

nékup DDHM (Econit) 5137 250,0

nakup materialu 5139 5.0

nakup sluzeb 5169 60,0
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kompostéry 3727 5137 250,0

Pécée o vzhled obci a vefejné zeler

platy zaméstnance 3745 5011 255.0
ostatni osobni vydaje 5021 5,0
povinné pojistné - socialni 5031 64,0
povinné pojistné - zdravotni 5032 23,0
ochranné napoje 5131 1,0
ochranné pomtcky 5132 5,0
nakup DDHM 5137 10,0
nakup materialu 5139 33.0
pohonné hmoty a maziva 5156 45,0
telefonni poplatky 5162 6,0
pojisténi traktorku 5163 2.0
Skoleni BOZP 5167 1,0
nakup sluzeb 5169 40,0
piispévek zamé&stnavatel na stravovani  (org. 419) 5169 3.5
opravy a udrZzovani 5171 200,0
platby dani a poplatkd 5362 4,0
nahrada mzdy za nemoc 5424 2,0
piispévek ze socidlniho fondu na strav. (org. 419) 5499 113
Celkem skupina 3 - sluZby pro obyvatelstvo 8 960,6

Skupina 4 — socidlni véci

Socialni pomoc rodiné

piisp&vek Svazu postiz. civiliza¢nimi chorobami 4319 5229 3
piispévek Salvia Svitavy 4339 5222 3
penéZni ptispévek pii narozeni ditéte 5492 40,0
piispévek Oblastni charité¢ Mor. Tfebova 4359 3228 3,0
Celkem skupina 4 - socidlni véci 49,0

Skupina 5 - obrana, bezpecnost a ochrana

Bezpecnost a vefejny pofadek - kriz.stavy zak. 118/20] 5212 5901 100,0

Digitilni povodiiovy plin + hlasna sluzba+studie N.D. 6122 950,0
sluzby bezpec€nostni agentury 5311 5169 56,0

Pozarni ochrana
refundace mzdy 3512 5019 8,0
ostatni osobni vydaje 5021 3.0
refundace socidlniho a zdravotniho pojisténi 5039 3,0
odév, obuv 5134 7,0
drobny hmotny majetek S137 20,0
nakup materidlu 5139 20,0
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pohonné hmoty a maziva 5156 30,0

Skoleni 5167 4,0
nakup sluzeb, ubytovani 5169 25,0
opravy a udrZzovani 5171 25,0
cestovné 5173 1,0
poho§téni 5175 20,0
vécné dary (soutéze) 5194 10,0
Jednotka SDH Jevicko - pfispévek na cisternu 5222 10,0
Nakup auta SDH 6123 100,0
Celkem skupina 5 - obrana, bezpecnost, ochrana 1392,0

Skupina 6 - vSeobecnd verejnd sprdva a sluZby

Mistni zastupitelské orgdny (starosta a ¢lenové zastupitelstva)

odmény 6112 5023 810,0
pojistné na socidlni zabezpedeni 5031 138,0
pojistné na zdravotni zabezpeteni 5032 73,0
Skoleni a vzdélavani 5167 2,0
cestovné 5173 20,0
nahrada mzdy za nemoc 5424 30
piispévek ze socidlniho fondu na strav.  (org. 419) 5499 16,5

Cinnost mistni spravy (obecni urad)

platy zameéstnanct 6171 5011 509,0
refundace mzdy 5019 1,0
ostatni osobni vydaje 5021 45,0
pojistné na socidlni zabezped&eni 5031 128,0
pojistné na zdravotni zabezpeceni 5032 46,0
zakonné pojisténi 5038 9,0
refundace socidlniho a zdravotniho pojisténi 5039 1,0
ochranné pomticky 5132 1,0
publikace, tisk 5136 8,0
drobny hmotny majetek 5137 10,0
nakup materialu 5139 40,0
voda 5151 3,0
plyn 5153 60,0
elektricka energie 5154 6,0
postovni poplatky, znamky 5161 12,0
telefonni a rozhlasové poplatky 5162 30,0
sluzby penéz.ustavi 5163 2,0
poradenské sluZby, posudky, audit 5166 57,0
§koleni, vzdélavani 5167 5,0
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zpracovani dat a sluzby IT 5168 20,0
nakup sluZeb 5169 90,0
pfispévek na stravovani (org. 419) 5169 4,0
udrzba a opravy 5171 2,0
programy do PC 3172 7,0
cestovne 5173 2,0
pohosténi 5175 6,0
vécné dary 5194 4,0
bezdluznost (FU, CU) 5362 1.6
néhrada mzdy za nemoc 5424 2,0
piispévek ze socialniho fondu (org. 419) 5499 14,0
sluzby penéznich dstava 6310 5163 12,0
pojisténi funk&né nespecifikované 6320 5163 61,0
dan z pfijmu PO za obec 6399 5365 600,0
Celkem skupina 6 - vieobecnd vefejnd sprdva a sluzby 2 860,5
Celkem vydaje 230284
V Jaroméficich dne 28. 11. 2016 Mgr. Iveta Glocova
starostka obce
" /Y hax, _ﬁlu {a ﬁ'{r_'{"t{) LER)
VyvéSeno: 28. 11. 2016 / ) (]
Stiato: 14.12. 2016 '
OBEC JAROMERICE

569 44 Jarom&fice 1
IC: 00276758
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